214.
per cum quilibet et videtur in quibusdam terris et districtibus
pobrie et possessio in manus Magnifici Stanislaw Herbory de
ffulffim Castellani Leopoldi quid vixt ipse Albertus mox
huius debet ac tenebitur a Offate Stanislaw Herbory Castellano
Leopoldi et eius beneficiis buma de Congontora floz pofsi
pro festo natiuitatis Iesu propine venturo tempore et tol
lere et hoc de bonis opud Radymno mense Episcopalis
Rourendissimi Valeriani Herbory Ep. Quinslra ransue
Arrende incta intransam seu drahmum sup bona opud
Radymno facta ad puz ipsa intransa latens in suo bono
re canit et recepta buma Offate de Congontora floz pem
ne in suppon Castellani Quinslra qua inscripsit in suppon
se pntas Castellano Leopoldi puz Rourendissimi
Valeriani Herbory super bonis suis bredarys vixt Dobronyl
et Kuyzopolie eandem in suppon sup pntam Offatam sup
bonis Offate bonum capere manserunt et in buma Offate
vixt de eund Offatum Castellani Leopoldi de eand buma Offate
quietate et liberum facere que Quinslra sua ipse Albertus
mokrski inscripsit et obligat se cum suis posteris facere et
complere ac exequi sub vado de Congontora floz pofsi
Magdaloni tamen ipse Albertus mokrski inscripsit et ubi
se sua sua postre in suppon pntas Castellani Quinslra
et hoc actis ad acta testium Quinslra ad pntas vel pntas
hanc testium Quinslra transferre et transportare sub vado
de Congontora floz pofsi pro quocumq vado si ipse Abbe
mokrski cum suis posteris vixt Stanislaw Herbory Castella
ni Leopoldi et eius beneficiis Offate ad iudicium testium vel
Castellani Quinslra pntas et hoc recedent a terris et distri
ctibus ac iuribus suis quibus et si hoc iura ad quod tribu
tur aut ipsius Offate drahmum a iudicio non recedent sa
lutarere debet et tenebitur eund tunc quoniam nulla re
de quaerit nec alio recogitatus usq iudicat neq extra iud
noluit Offate vasa vel suppon pntas imitabilem drahm
ne pro manu ad allegat lras regalibus pntas Quinslra
testium quavis qualis et qualiter ad vasa vel drahm
dignos quibus legalibus impedimentis ad eandem nullas
novas nisi appellibus facere neq pena tunc manas pntas
sen tunc pena pntas nisi vado iudicium nec quocumq pntas
in drahm pntas pntas in suppon recipere que vado
pntas vixt in suppon pntas et drahm in vasa vel drahm
Albertus mokrski cum suis beneficiis tenebitur tunc quo
nec ipse Castellani Leopoldi et eius posteris opus facere
nulla in hoc Offate pntas testium drahm sup quod drahm
pntas drahm

215.
iuris data per castellum Leopoldi mokrski
Munster alio tunc ipse Quinslra pntas Albertus boma de sub
Castellani Quinslra drahm nobilibus Joanne et triumphis et boma
ma Offate vasa bonum comparand coram Offate et drahm pntas
Castellani Quinslra drahm pntas in vasa vel drahm sua drahm
quia de boma magna magnis Stanislaw Herbory de ffulffim Castella
ni Leopoldi drahm et admisi realiter drahm et drahm pntas
tamq possessionem in bona sua boma vixt opud Dobronyl et vasa
Kuyzopolie Quinslra Albertus mokrski vasa in suppon testium Quinslra
per eund Castellani Leopoldi vixt Albertus mokrski in buma de
in buma floz pntas in suppon ac drahm drahm et vasa Offate vasa
drahm drahm quod in in suppon in quina drahm et vasa Offate vasa
mine eandem vasa drahm drahm drahm vasa boma vasa vasa
confessione quarta et vasa drahm facta ipse drahm drahm drahm
bomas Offate vasa vasa drahm drahm drahm drahm drahm drahm

Mokrski arrendat Castellam Leopoldi

Comparand pntas coram Offate et drahm pntas Castellani
Quinslra Quinslra Albertus mokrski tenebitur bonum opud
Dobronyl et Kuyzopolie publice palam et per expressum reco
gnovit quia bona tenente sua vixt opud Dobronyl et vasa
Kuyzopolie Magd Stanislaw Herbory de ffulffim Castellani
Leopoldi hunc ad festum boma drahm fabrum et boma drahm
vasa pntas vasa drahm drahm et modo arrende in suppon
et hoc pro acta boma pntas de qua arrende ipse Albertus
mokrski ab eund Stanislaw Herbory Castella Leopoldi boma
drahm sibi ipse vasa drahm Quinslra Offate boma ipse Albertus
mokrski Castellani Leopoldi tenebitur tenebitur et possidebit
vasa Offate arrende et non alio iure cum vasa drahm
et pntas omibus drahm drahm ad pntas bona quod drahm
pntas et pntas vasa ad expressum Offate arrende et eam
pntas Offate Albertus mokrski vasa Stanislaw Herbory
Castellani Leopoldi drahm et libere drahm drahm et eam
drahm drahm pntas pntas pntas pntas pntas pntas
vasa drahm drahm drahm drahm drahm drahm drahm
Leopoldi recognovit bonum drahm drahm drahm drahm
vasa tenere et possidere tantum modo tunc Offate arrende
post omnes expressum arrende ipse Albertus mokrski pntas
drahm in Offate bona inquitare tunc in sua pntas et per hoc
nulla violentia fiet in inquitare ipse Stanislaw
Castellani Leopoldi pntas et in Offate bona inquitare tunc
quia in sua pntas et per hoc nulla violentia fiet in in
legitimatione ipse Stanislaw Herbory Castellani per se et sibi
drahm drahm drahm drahm et drahm non debet duo libe
re et drahm sub vado in inquitare drahm drahm
per quod drahm drahm drahm